
Apartmány PALME

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán ***, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

40 EUR/apartmán/den (1.10.-30.04.)

50 EUR/apartmán/den (1.5.-31.05.)

60 EUR/apartman/den (01.06-30.06 & 1.09-30.09.)

85 EUr/apartmán/den (1.07.-31.08.)

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně (do 6 hodin denně)

2-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

55 EUR/apartmán/den (1.10.-30.04.)

60 EUR/apartmán/den (1.5.-31.05.)

70 EUR/apartman/den (01.06-30.06 & 1.09-30.09.)

100 EUR/apartmán/den (1.07.-31.08.)

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně (do 6 hodin denně)

Přistýlka 15 EUR

4-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

III. patro

80 EUR/apartmán/den (1.10.-30.04.)

95 EUR/apartmán/den (1.5.-31.05.)

110 EUR/apartman/den (01.06-30.06 & 1.09-30.09.)

140 EUr/apartmán/den (1.07.-31.08.)

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně (do 6 hodin denně)

Přistýlka 15 EUR

7-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

110 EUR/apartmán/den (1.10.-30.04.)

120 EUR/apartmán/den (1.5.-31.05.)

150 EUR/apartman/den (01.06-30.06 & 1.09-30.09.)

200 EUR/apartmán/den (1.07.-31.08.)

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně (do 6 hodin denně)



Přistýlka 15 EUR

4-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

I.patro - západ

95 EUR/apartmán/den (01.05.-31.05.)

110 EUR/apartmán/den (1.06-30.06. & 1.09-15.09.)

85 EUR/apartmán/den (1.10.-30.04.)

140 EUR/apartmán/den (1.07.-31.08.)

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně (do 6 hodin denně)

Přistýlka 15 EUR

4-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

I. patro - východ

85 EUR/apartmán/den (1.10.-30.04.)

110 EUR/apartmán/den (1.06-30.06. & 1.09-15.09.)

140 EUR/apartmán/den (1.07.-31.08.)

95 EUR/apartmán/den (1.05.-30.05.)

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně (do 6 hodin denně)

Přistýlka 15 EUR

Další informace:

V ceně je zahrnuta pobytová taxa, použití grilu, parking a lehátka na pláži

Možnost přístýlky 15 EUR/den

Při pobytu kratším než 3 dny se platí navíc 30%

Domácí zvířata nejsou dovolena.

Záloha ve výši 30% celkové ceny

Použití klimatizace je částečně zahrnuto v ceně

Stravování

Neposkytujeme stravovací služby, ale můžete využít restaurace v okolí.


